PORTARIA PROPEX Nº 010/2025 - de 6 de fevereiro de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Ensino de Ciências Naturais e
Matemática.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Ensino de
Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:
Arleide Rosa da Silva

Titulares:
Tânia Baier - FURB
Regina Helena Munhoz - UDESC

Suplente:
Keila Zaniboni Siqueira Batista - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "DESPERTANDO A CONSCIÊNCIA
CONSUMIDORA: CONTRIBUIÇÕES DE UMA FORMAÇÃO DOCENTE CONTINUADA EM EDUCAÇÃO
PARA O CONSUMO NO ENSINO FUNDAMENTAL", do(a) mestrando(a) Graziela Martins Jordão, a se
realizar no dia 25/02/2025 às 14:00h, no local C1-S-214.

Blumenau, 6 de fevereiro de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-02-06T15:49:09-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento